

**Protokół Nr XXXIX/17
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Karpacza
odbytej w dniu 14 lipca 2017 r.
w sali narad Urzędu Miejskiego w Karpaczu**

**Sesja rozpoczęła się o godz. 9:30,
zakończyła się o godz. 9:40.**

Nagranie audio z obrad sesji znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej miasta: www.karpacz.eu.

Wniosek grupy radnych o zwołanie sesji, zawiadomienie o zwołaniu XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Karpacza wraz z projektem uchwały objętej porządkiem posiedzenia załączono do protokołu. Potwierdzenie otrzymania zawiadomienia o zwołaniu sesji i materiałów na sesję stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obsługę prawną sesji sprawował Mecenass p. Tomasz Konkol - Radca Prawny Gminy,

Ad 1. Przewodnicząca Rady Miejskiej p. Ewa Walczak o godz. 9:30 otworzyła obrady XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Karpacza, powitała radnych oraz pracowników Urzędu Miasta i oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 5 radnych (nieobecni radni: Mirosław Czubak, Antoni Cyganek, Tomasz Dobiecki, Filip Godyń, Janusz Motylski, Andrzej Olszewski, Mieczysław Pajdzik, Irena Seweryn, Wojciech Wesołowski i Tomasz Stanek), co wobec ustawowego składu rady wynoszącego 15 radnych nie stanowi kworum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji – listy obecności radnych oraz gości stanowią załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszego protokołu. Prowadząca obrady odczytała wniosek czterech radnych w sprawie zwołania sesji oraz

Porządek posiedzenia:

1. otwarcie obrad;
2. rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylecia uchwały Nr XXVIII/257/13 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz (projekt uchwały nr 362/17);
3. sprawy różne;
4. zamknięcie obrad.

Ad 2. Przewodnicząca Rady - w związku z brakiem kworum nie będziemy głosowali uchwały nr 362/17 ale proszę przedstawiciela wnioskodawców i autorów projektu uchwały w sprawie uchylecia uchwały Nr XXVIII/257/13 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz o przedstawienie uzasadnienia tego wniosku.

Radny Grzegorz Kubik – radni wystąpili o zwołanie sesji w związku z zaplanowaną sprzedażą dużej działki gminnej, przy ul. T. Kościuszki (nr działki 1131, obręb: Karpacz – 3, o powierzchni 0,2702 ha), dla której zapisy w m. p. z. p. brzmią: tereny usług turystycznych i komercyjnych. Jest duże prawdopodobieństwo, że na tej działce powstanie budownictwo wielorodzinne tj. apartamentowe. Gmina sprzedała już taką działkę obok. Na Osiedlu Skalnym, na dwóch takich działkach, prowadzone jest już takie budownictwo. Burmistrz nie powinien sprzedawać tej dużej działki – powinno się ją podzielić na mniejsze działki przeznaczyć pod zabudowę jednorodzinną. W związku z tym zasadna jest dzisiejsza sesja i szkoda, że pozostali radni na nią nie przyszli.

Przewodnicząca Rady - nie zgadzam się z tym, co powiedział radny, bo to rada podejmuje uchwały o sprzedaży działek a Burmistrz je realizuje.

Radny Wiesław Czerniak uzupełniając wypowiedź kolegi radnego – jeżeli z szeregu wypowiedzi wynikało, że radni i mieszkańcy przeciwni są budownictwu apartamentowemu, to trzeba temu zapobiegać i wycofać tą działkę ze sprzedaży. Miasto powinno dać przykład, że przeciwne jest apartamentowcom. Trzeba też zorganizować jakieś spotkanie, żeby porozmawiać o budowie stadionu, bo nie wiemy na jakim to jest etapie. Jeżeli ma to kosztować 24 mln zł, to jest to niedopuszczalne.

Prowadząca Rady zamknęła pkt 2 porządku obrad i przystąpiła do realizacji pkt 3.

Ad 3. Przewodnicząca Rady – dzwonił do mnie radny T. Stanek, że mieszkańcy Wilczej Poręby zaniepokojeni są rozjeżdżaniem dróg przez duże samochody.

Radny Arkadiusz Dobiecki – do tej pory nie został przywrócony znak zakazu wjazdu samochodów powyżej 3,5 tony na ul Obrońców Pokoju, który wcześniej został usunięty.

Radny Wiesław Czerniak – trzeba zamontować kamery przy wjeździe na ul. Wilczą i Dziką i brać pieniądze za wjazd samochodów o tonażu powyżej 3,5 tony.

Prowadząca Rady zamknęła pkt 3 porządku obrad

Ad 4. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca Rady zamknęła XXXIX nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej Karpacza (godz. 9:40).

Protokołowała:

Bożena Bober

Główny Specjalista ds Rady Miejskiej



Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

